
ZARZĄDZENIE NR 30/23 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzania kontroli przestrzegania zakazu spalania odpadów w paleniskach 
i przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej dla województwa mazowieckiego na terenie Gminy 

Mszczonów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2023r. 
poz. 40),  w związku z art. 9 u ustawy z dnia z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 2519 ze zm.[1] ), art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 2556 ze zm.[2] ) i uchwały nr 162/2017 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 24 października 2017r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa 
mazowieckiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw 
(Dz. Urz. Woj. Maz.  z 2017r. poz. 9600) oraz uchwały nr 59/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
26 kwietnia 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa mazowieckiego 
ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2022r., poz.5147) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do stosowania: 

1) procedurę przeprowadzania kontroli przestrzegania zakazu spalania odpadów w paleniskach                         
i przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej dla województwa mazowieckiego na terenie  Gminy 
Mszczonów, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wzór protokołu z czynności kontrolnych realizowanych w ramach kontroli przestrzegania zakazu spalania 
odpadów w paleniskach i przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej dla województwa 
mazowieckiego na terenie Gminy Mszczonów, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) wzór protokołu niewykonania kontroli spalania odpadów w paleniskach i przestrzegania przepisów 
uchwały antysmogowej dla województwa mazowieckiego na terenie Gminy Mszczonów, stanowiący 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Gminnej. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 42/21 Burmistrza Mszczonowa z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
 

[1]  zmiana tekstu jednolitego ogłoszona w Dz.U.2022 poz.1549 i poz.2797 
[2]  zmiana tekstu jednolitego ogłoszona w Dz.U.2022 poz.2687 

Id: 1B48CB1E-10BD-4186-9735-1026ACA3BCAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/23 

BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

Procedura przeprowadzania kontroli przestrzegania zakazu spalania odpadów w paleniskach  
i przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej dla województwa mazowieckiego na terenie Gminy 

Mszczonów 

§ 1. Do przeprowadzania kontroli uprawnieni są pracownicy Urzędu Miejskiego w Mszczonowie, 
posiadający imienne upoważnienie Burmistrza Mszczonowa. 

§ 2. W razie konieczności, w szczególności w przypadku uzasadnionego podejrzenia naruszenia zakazu 
spalania odpadów w paleniskach  oraz nieprzestrzegania przepisów uchwały antysmogowej dla województwa 
mazowieckiego na terenie Gminy Mszczonów, upoważnieni pracownicy Urzędu Miejskiego w Mszczonowie 
mogą do udziału w przeprowadzeniu kontroli zaprosić rzeczoznawcę z zakresu ochrony środowiska oraz celem 
pobrania próbek popiołu z paleniska- pracownika akredytowanego laboratorium wykonującego badania. 

§ 3. Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o piecu, kominku i kotle, w tym kotły wchodzące      
w skład zestawów zawierających kocioł na paliwo stałe, należy przez to rozumieć instalacje, o jakich mowa 
w § 2 uchwały nr 162/2017 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2017r. w sprawie 
wprowadzenia na obszarze województwa mazowieckiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji 
instalacji, w których następuje spalanie paliw (Dz. Urz. Woj. Maz.  z 2017r. poz. 9600). 

§ 4. Upoważnieni pracownicy Urzędu Miejskiego w Mszczonowie, w ramach przeprowadzanej kontroli, 
mają prawo do: 

1) wstępu (w razie potrzeby wraz z rzeczoznawcami oraz pracownikami akredytowanego laboratorium 
i niezbędnym sprzętem) przez całą dobę na teren nieruchomości, obiektu lub ich części, na których 
prowadzona jest działalność gospodarcza, a w godzinach od 6 do 22 na pozostały teren; 

2) przeprowadzania badań lub wykonywania innych niezbędnych czynności kontrolnych, w tym żądania 
pisemnych i ustnych informacji, wzywania, przesłuchiwania osób w zakresie niezbędnym do ustalenia 
stanu faktycznego, pobierania próbek popiołu, wykonywania innych niezbędnych czynności kontrolnych; 

3) żądania pisemnych lub ustnych informacji oraz wzywania i przesłuchiwania osób w zakresie niezbędnym 
do ustalenia stanu faktycznego; 

4) żądania udostępnienia dokumentów i wszelkich danych mających związek z problematyką kontroli. 

§ 5. Zakres przedmiotowy kontroli obejmuje przestrzeganie zakazu spalania odpadów komunalnych 
w paleniskach, odpadów zielonych oraz prawidłowości spalania paliw w paleniskach na terenie Gminy 
Mszczonów, stosownie do zakazów, o jakich mowa w uchwale nr 162/2017 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 24 października 2017r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa 
mazowieckiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw 
oraz w uchwale nr 59/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2022 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa mazowieckiego ograniczeń               i zakazów 
w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw (Dz.Urz. Woj. Maz.                     z 2022r., 
poz. 5147). 

§ 6. Kontroli podlegają właściciele, użytkownicy wieczyści, dzierżawcy, najemcy lub osoby posiadające 
inny tytuł prawny do nieruchomości położonych na terenie Gminy Mszczonów. 

§ 7. 1. Kontrole przeprowadzane są według zatwierdzonego przez Burmistrza Mszczonowa harmonogramu 
działania lub na podstawie zdarzeń wymienionych w ust. 2. 

2. Podstawą podjęcia kontroli mogą być: 

a) zgłoszenia dokonane przez mieszkańców gminy przekazane do Urzędu Miejskiego w Mszczonowie: 

- osobiście, 

Id: 1B48CB1E-10BD-4186-9735-1026ACA3BCAD. Podpisany Strona 1



- telefonicznie, 

- mailowo, 

- pisemnie, 

b) własne obserwacje pracowników Urzędu Miejskiego w  Mszczonowie, 

c) ogłoszenia w sprawie zagrożenia zanieczyszczenia powietrza, zgodnie z planem działań krótkoterminowych, 
będącego częścią Programu ochrony powietrza dla województwa mazowieckiego, 

d) inne zdarzenia uzasadniające podejrzenia spalania odpadów w palenisku oraz nieprzestrzegania przepisów 
uchwały antysmogowej dla województwa mazowieckiego na terenie Gminy Mszczonów. 

§ 8. 1. Pracownicy prowadzący kontrolę posiadają w czasie kontroli aktualne upoważnienie udzielone przez 
Burmistrza Mszczonowa oraz legitymację służbową. 

2. Czynności kontrolne wykonywane są w obecności Kontrolowanego lub jego przedstawiciela (dorosłego 
domownika). 

3. Kontrolowany, zgodnie z art 379 ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska, ma 
obowiązek umożliwić przeprowadzenie kontroli. 

4. W sytuacji, gdy Kontrolowany, jego przedstawiciel (dorosły domownik) odmawia wpuszczenia 
pracowników upoważnionych do przeprowadzenia kontroli na teren nieruchomości, obiektu lub ich części, lub 
z innego powodu nie przeprowadzono kontroli - informacje na ten temat odnotowuje się w protokole 
stanowiącym załącznik nr 3 do zarządzenia. 

5. Kontrolowanego, lub jego przedstawiciela (dorosłego domownika) poucza się o treści art. 225 Kodeksu 
karnego. 

6. Podczas kontroli sprawdzeniu podlegają : 

1) urządzenia grzewcze (w szczególności piec, kocioł i kominek), które spełniają warunki rozporządzenia 
Komisji (UE) 2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu 
Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu dla kotłów na 
paliwo stałe, 

2) najbliższe otoczenie urządzenia grzewczego oraz jego otoczenie, w szczególności w zakresie   obecności 
odpadów, 

3) paliwo do celów grzewczych 

- zawartość pomieszczenia stanowiącego skład opału, 

- wilgotność drewna, za pomocą wilgotnościomierza, poprzez pomiar w rozłupanej szczapie drewna, 

- dokumenty potwierdzające zakup paliwa do celów grzewczych i jego zgodność z uchwałą Nr 162/17 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2017 r. w sprawie wprowadzenia na 
obszarze województwa mazowieckiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, 
w których następuje spalanie paliw (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 9600), oraz uchwałą Nr 59/22 
SejmikuWojewództwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
wprowadzenia na obszarze województwa mazowieckiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji 
instalacji, w których następuje spalanie paliw (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 5147), 

- dokumentacja potwierdzająca zgodność urządzenia grzewczego z uchwałą Nr 162/17 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 24października 2017 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze 
województwa mazowieckiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których 
następuje spalanie paliw (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 9600), oraz uchwałą Nr 59/22 
SejmikuWojewództwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
wprowadzenia na obszarze województwa mazowieckiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji 
instalacji, w których następuje spalanie paliw (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 5147), 

7. W przypadku stwierdzenia, że w urządzeniu grzewczym, ognisku lub bezpośrednim sąsiedztwie znajdują 
się odpady komunalne i/lub zielone lub opał niezgodny z przepisami uchwały antysmogowej, które z dużym 
prawdopodobieństwem użyte zostaną do spalenia, wykonuje się dokumentację fotograficzną. 

Id: 1B48CB1E-10BD-4186-9735-1026ACA3BCAD. Podpisany Strona 2



8. Z paleniska mogą zostać pobrane próbki, celem przekazania ich do specjalistycznych badań 
laboratoryjnych, niezależnie od ustaleń co do  zawartości paleniska i przygotowanego do spalenia materiału. 

9. Próbki popiołu pobiera się do naczyń pochodzących z akredytowanego laboratorium wykonującego 
badania. Pobieranie popiołu następuje bezpośrednio do naczynia poprzez zaczerpnięcie odpowiedniej ilości 
popiołu podbierakiem. Naczynie wraz z próbką musi zostać zamknięte w czasie kontroli, zabezpieczone 
plombą z numerem w obecności Kontrolowanego lub jego przedstawiciela (dorosłego domownika). 

10. W przypadku stwierdzenia, że w budynku funkcjonuje kocioł na paliwo stałe niespełniający warunków 
określonych w uchwale antysmogowej na kotle lub w jego bezpośrednim otoczeniu zaleca się umieszczenie 
naklejki z określeniem granicznego terminu do wymiany kotła. 

11. W przypadku stosowania drewna jako opału, należy poinformować Kontrolowanego o zapisach 
odpowiedniej uchwały antysmogowej z zakresu wilgotności drewna (do 20%). 

12. Zaleca się, żeby kontrola była połączona z oceną obecnego źródła ciepła i potrzeby jego wymiany oraz 
przedstawieniem dofinansowań możliwych do pozyskiwania na ten cel, w tym oferty Program Czyste 
Powietrze. 

13. Podczas kontroli należy poinformować Kontrolowanego o obowiązkach wynikających                           
z przepisów dotyczących Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (np. obowiązku złożenia deklaracji 
o źródłach ciepła). 

14. Z czynności kontrolnych sporządza się protokół, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do 
zarządzenia, który podpisują kontrolujący oraz Kontrolowany lub jego przedstawiciel (dorosły domownik). 
Przed podpisaniem protokołu należy odczytać go na głos w obecności Kontrolowanego lub jego 
przedstawiciela (dorosłego domownika). Do protokołu Kontrolowany lub jego przedstawiciel (dorosły 
domownik) może wnieść zastrzeżenia i uwagi wraz z uzasadnieniem. Dokumentacja fotograficzna 
stwierdzonych nieprawidłowości stanowi załącznik do protokołu i dostępna jest do wglądu na żądanie 
Kontrolowanego w siedzibie Organu. Protokół sporządza się w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach. Jeden 
egzemplarz protokołu otrzymuje Kontrolowany. Odmowa podpisania protokołu przez Kontrolowanego lub 
jego przedstawiciela (dorosłego domownika) skutkuje umieszczeniem tej informacji w protokole,  
a odmawiający podpisu może w terminie 7 dni, przedstawić swoje stanowisko na piśmie  Burmistrzowi 
Mszczonowa. 

15. W protokole zamieszcza się informację o nieprawidłowościach, uwagi i zastrzeżenia oraz zalecenia 
pokontrolne. 

16. Kontrola może odbywać się w asyście Policji, na podstawie porozumienia z Policją. 

17. Nieprawidłowości stwierdzone podczas każdej kontroli skutkują zastosowaniem sankcji 
przewidzianych obowiązującymi przepisami prawa. 

Id: 1B48CB1E-10BD-4186-9735-1026ACA3BCAD. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

Nazwa i adres organu 

przeprowadzającego kontrolę 

 

PROTOKÓŁ  Z CZYNNOŚCI KONTROLNYCH NR.................. 

Przeprowadzonych o godzinie ................... w dniu……………………, na terenie nieruchomości pod adresem  

………………………………………………………………….                             

Typ nieruchomości: □ budynek mieszkalny, □ budynek gospodarczy, □ zakład usługowy, 

□ zakład produkcyjny, □ inna........................................................................................................ 

I. Przedmiot kontroli 

 …………………………………………………………..……………........................................................................ 

.……………………………………………………………………………………...................................................... 

II. Dane kontrolujących 

Kontrolę przeprowadzili na podstawie upoważnienia Burmistrza Mszczonowa pracownicy Urzędu Miejskiego 

w Mszczonowie w składzie: 

1) ........................…………………nr upoważnienia .........................nr legitymacji służbowej…………………… 

2) ............................................... nr upoważnienia .....................nr legitymacji służbowej………………………… 

przy udziale .......................................................................................................................................... 

III. Kontrolowany lub jego przedstawiciel (dorosły domownik): 

1) ………………………………..………... 

2) ………………………………………..... 

3) ………………………………………….. 

Przebieg  i ustalenia kontroli, w tym stwierdzone nieprawidłowości i naruszenia: 

1. Źródło  ogrzewania: 

 □ kocioł węglowy, □ kocioł automatyczny na ,,ekogroszek”, □ kocioł gazowy,  □ kocioł olejowy, □ kocioł na 

biomasę, □ kominek, □ piec kaflowy, □ piec kuchenny, □ piec typu ,,koza”, □ ogrzewanie elektryczne, □ OZE,   

□ Inne ........................................................ 

Liczba zainstalowanych  źródeł ciepła:……….………….. 

Klasa kotłów na paliwo stałe: 

□ źródło poniżej klasy 3 lub brak informacji 

□ źródło poniżej klasy 3 lub 4 wg normy PN-EN303-5:2012 

□ źródło klasy 5 wg normy PN-EN303-5:2012 

□ źródło spełnia wymagania ekoprojektu 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/23

BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 4 kwietnia 2023 r.

Id: 1B48CB1E-10BD-4186-9735-1026ACA3BCAD. Podpisany Strona 1



2. Rodzaj stosowanego w kotłach paliwa:……………………………………………………………………………. 

3.Materiały/paliwo znajdujące się w pomieszczeniu, w którym zlokalizowane jest urządzenie 

grzewcze………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………..

4.Stosowane paliwo stałe posiada/nie posiada
1
 świadectwa jakości. 

5. Na terenie nieruchomości zachodzi/nie zachodzi
1
 podejrzenie spalania odpadów. 

6. Przeprowadzone czynności: 

□ oględziny pomieszczenia/pomieszczeń, w którym/-ch znajduje/-ą się urządzenie/-a grzewcze 

□ pobrano próbki i materiały do badań (jakie próbki, ile, sposób pobrania, zabezpieczenia, numer/-y plomby 

zabezpieczającej: 

………………………………………………………………………………………………………………… 

□ zmierzono wilgotność drewna, uzyskując następujące wyniki: 

....................................................................................................................................................................... 

□ sporządzono dokumentację fotograficzną, stanowiąca załącznik do protokołu
2
 

□ osoba kontrolowana udostępniła dokumentację (upoważnienia, certyfikaty jakości, dowody zakupu np. faktury) 

…………………………………………………………………………………………………………………….…..    

□ przesłuchano osoby w zakresie niezbędnym do ustalenia stanu faktycznego zgodnie z art. 379 pkt 3 ustawy 

Prawo ochrony środowiska 

□ inne 

IV. Uwagi i zastrzeżenia do protokołu: 

Osoba kontrolowana złożyła/nie złożyła uwag i zastrzeżeń do protokołu 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………….. 

V. Dodatkowe uwagi do przebiegu kontroli 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………….. 

Pouczenie osoby kontrolowanej 

 □  kontrolowanego pouczono o zapisach uchwały nr 162/2017 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 października 2017r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa mazowieckiego ograniczeń 

i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw oraz o zapisach uchwały nr 

59/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

wprowadzenia na obszarze województwa mazowieckiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji 

instalacji, w których następuje spalanie paliw. 

□ kontrolowanego pouczono, iż kto osobie  uprawnionej do przeprowadzania kontroli w zakresie ochrony 

środowiska lub osobie przybranej jej do pomocy udaremnia lub utrudnia wykonanie czynności służbowej, 

podlega karze pozbawienia wolności do lat 3 (art. 225 § 1 Kodeksu karnego). 

□ protokół podpisują kontrolujący oraz osoba kontrolowana, która może wnieść do protokołu zastrzeżenia i 

uwagi wraz z uzasadnieniem. 

□ Kontrolowany odmawiając podpisania protokołu, może w terminie 7 dni przedstawić swoje stanowisko na 

piśmie Burmistrzowi Mszczonowa (art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska. 

Protokół  sporządzono w  dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, dnia .................................. o godz. 

..........................., jeden egzemplarz przekazano Kontrolowanemu lub jego przedstawicielowi (dorosłemu 

domownikowi). 

 

 

Id: 1B48CB1E-10BD-4186-9735-1026ACA3BCAD. Podpisany Strona 2



 Na tym protokół zakończono i podpisano: 

Podpis Kontrolowanego lub jego przedstawiciela (dorosłego domownika)   

1. ..................................................... (imię i nazwisko) 

2. ....................................................... (imię i nazwisko)                                               

 Podpis kontrolujących:                               

1. ....................................................... (imię i nazwisko) 

2. ......................................................... (imię i nazwisko) 

Przy udziale: 

..................................................................................... 

Osoba kontrolowana odmówiła podpisania protokołu z powodu: 

......................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................  

 

 

 

 
1 poprawne zakreślić 
2 dokumentacja fotograficzna dostępna jest do wglądu na żądanie Kontrolowanego w siedzibie Organu 

 

 

 

INFORMACJA  DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 
1. Administratorem Państwa danych jest Gmina Mszczonów reprezentowana przez Burmistrza Mszczonowa (Plac Piłsudskiego 1, 96-320 Mszczonów, 

email: urzad.miejski@mszczonow.pl, tel: +48 46 858 28 40) 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania 
danych osobowych za pośrednictwem adresu email: inspektor@cbi24.pl  lub pisemnie na adres Administratora. 

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzania kontroli przestrzegania zakazu spalania odpadów oraz prawidłowości spalania 

paliw w paleniskach domowych 
4. Podstawa prawna przetwarzania danych osobowych,: 

- art. 6 ust. 1 lit. c  RODO , 

- art. 6 ust. 1 lit. e  RODO, 
- art. 379 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, 

- art. 9 u ustawy z dnia z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 

- art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, 
- uchwała nr 162/2017 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2017r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa 

mazowieckiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw. 

5. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres 10  pełnych lat kalendarzowych, licząc od 1 stycznia roku następnego po roku, w którym 
nastąpiło zakończenie spraw (11 lat) zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych lub do czasu cofnięcia zgody. 

6. Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 
7. Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein 

i Islandię). 

8. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 
a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia 

o ochronie danych osobowych (RODO); 
9. Podanie przez Państwa danych osobowych wynikających z ustawy o ochronie środowiska jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować 

będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

10. Dane Wnioskodawców będą przekazywane organom uprawnionym, na podstawie przepisów prawa. 
 

Id: 1B48CB1E-10BD-4186-9735-1026ACA3BCAD. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

Nazwa i adres organu 

przeprowadzającego kontrolę 

 

PROTOKÓŁ  Z NIEWYKONANIA CZYNNOŚCI KONTROLNYCH NR.................. 

W dniu ...................... o godzinie ................., na nieruchomości przy ul. ...............................  w miejscowości 

................................................  nie przeprowadzono kontroli spalania odpadów oraz prawidłowości spalania 

paliw w paleniskach domowych 

 I. Dane kontrolujących 

Na miejscu kontroli stawili się na podstawie upoważnienia Burmistrza Mszczonowa pracownicy Urzędu 

Miejskiego w Mszczonowie w składzie: 

1) ........................………………nr upoważnienia.........................nr legitymacji służbowej………………….… 

2) ...............................................nr upoważnienia..........................nr legitymacji służbowej………………….… 

przy udziale  

 ............................................................................................................................................. 

II. Kontrolowany (imię i nazwisko lub nazwa) 

................................................................................................................................................................. 

III. Powód niewykonania kontroli: 

□ odmowa wpuszczenia pracowników upoważnionych do kontroli, 

□ inny powód .......................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................. 

Podpis kontrolujących 

1. ....................................................... (imię i nazwisko) 

2. ......................................................... (imię i nazwisko) 

Przy udziale: 

..................................................................................... 

 

INFORMACJA  DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem Państwa danych jest Gmina Mszczonów reprezentowana przez Burmistrza Mszczonowa (Plac Piłsudskiego 1, 96-320 

Mszczonów, email: urzad.miejski@mszczonow.pl, tel: +48 46 858 28 40) 
2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących 

przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: inspektor@cbi24.pl  lub pisemnie na adres Administratora. 
3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzania kontroli przestrzegania zakazu spalania odpadów oraz prawidłowości spalania 

paliw w paleniskach domowych 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 30/23

BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 4 kwietnia 2023 r.

Id: 1B48CB1E-10BD-4186-9735-1026ACA3BCAD. Podpisany Strona 1



4. Podstawa prawna przetwarzania danych osobowych,: 

- art. 6 ust. 1 lit. c  RODO , 

- art. 6 ust. 1 lit. e  RODO, 
- art. 379 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, 

- art. 9 u ustawy z dnia z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 

- art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, 
- uchwała nr 162/2017 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2017r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa 

mazowieckiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw. 

5. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres 10  pełnych lat kalendarzowych, licząc od 1 stycznia roku następnego po roku, w którym 
nastąpiło zakończenie spraw (11 lat) zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych lub do czasu cofnięcia zgody. 

6. Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 
7. Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein 

i Islandię). 

8. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 
a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 
9. Podanie przez Państwa danych osobowych wynikających z ustawy o ochronie środowiska jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować 

będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

10. Dane Wnioskodawców będą przekazywane organom uprawnionym, na podstawie przepisów prawa. 
 

 

Id: 1B48CB1E-10BD-4186-9735-1026ACA3BCAD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera a Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera a Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera a Tiret 4 (4)

	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera d


	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 3 Tiret 2 (6)
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 3 Tiret 3 (7)
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 3 Tiret 4 (8)


	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 17


	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

